2

[image: image1.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.10.2025
	№ 854

​

О внесении изменений
в постановление администрации
города от 23.07.2025 № 582

[bookmark: _GoBack]В связи с изменениями в кадровом составе муниципальных образовательных учреждений, руководствуясь указом Губернатора Красноярского края от 17.09.2025 № 270-уг «О назначении временно исполняющего полномочия Главы города Красноярска», статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города от 23.07.2025 № 582 «О реорганизации муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 85 имени Героя Советского Союза А.В. Сосновского» и муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 2» следующие изменения:
1) включить в состав комиссии Олезову С.А., исполняющего обязанности директора муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 85 имени Героя Советского Союза А.В. Сосновского»;
2) исключить из состава комиссии Сафронову Л.М.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Временно исполняющий
полномочия Главы города                                                        Р.В. Одинцов

image1.gif